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TITULO ELEITO 

  kTO •Cr.ROSa.o 

UNICIPIO OU DISTRITO 

N.° 57..278  • 
iNscitigb0 

  ZONA 

A IGNEZ DA SILVA FEDROS 0 

NATVRALIDADIL 

CASADA 
ZSTADO CIVIL. 

'RIA5 " DA SILVA 

FTEVI‘kts -A 

VOTA NA 

Em2irreoe.:11-tcr 
2 

T. S E. TITULO MOD. 4 

rit.twg•X•c• 
VÁRZEA GRANDE 

RILSIDANCIA 

 ) SECÇÃO 

b. 0 n ésitner'VAkragAL(Rocho P. 



M . • • 

CAMPANHA NACIONAL CONTRA A TUBERCULOSE 

tiP 
Nome ak.A-4>u. IIP It AP ( AR! - .... 
Endereço OP fl 4 0 

Bairro 

Localidade Naturalidade Rubrica 

4 

. 

Idade Sexo Estado Civil N9 driejafia 

Masc.0 Solt. ll Viuv. 
Data do Exame 

Fem. Cas.[Vut. 111„,90/ / (6 Cy 



PROVA.PUBERCULTNICA 

Data da Inoculagao 

/ 

Data da Leitura 

/ / 

INDURACAO EM MILÍMETROS , 
_ 

mm mm mm mm 

No Reator Reator Fraco Reator Forte No 0 

(Menos de 5 mm) (5-9 mfl) (10 mm e +) 'Verificado 

B.C.G - Vacinação Data: 

ABREUGRAFIA 

Ilegivel EI 

No glassificado U 

Seqdblas 
il

1. 
No 131 

S 

Medico 



Examinado em:  26  /  0 3  /  8+  Examinado em: 7- 7\ 
VALIDO POR UM ANO VALIDO POR UM ANO 

• 
Ilh 

CARIMBO E ASSINATURA DO Nib)! MBO E ASSINAT RA DO M DICO 

0 portador desta carteira, foi considera .o Apto sob o ponto de 
vista medica, para o exercício da ocupação declarada, não tendo 
sido verificado nenhuma doença infecto-contagiosa. 
A autoridade sanitária em suas visitas poderá exigir a apresen-
tação desta carteira a qual deverá permanecer no estabelecimento. 

Esta carteira deverá ser revalidade, anualmente no ,mfiximo. ate 10 dias ape's o vencimento data de revalidade d4FINsmt..9 



.t. . . '"J• 
ESTADO DE MATO GR 

''....41V IN

SECRETARIA- DE SODE . 0071 - a.
FUNDACArit SAÚDE DE MATO GROSSO - — 

.CARTEIRA DE SAODE 
REG.: 

No,„:"Maria Ignes da Silva Pedroso 

atural MT. 

D 

Maria Goldina da Silva

ata de Nasc.: 06  /  11  /  50

u.s.:  Cuiabá 
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41 , 4 BANCO DO BRASIL S.A. 
A•fri,;07. P.n.sEr! 

.COMPai3O, VANIT,E DE INSCRIÇÃO 

MAN 
O4 PAol ipr i t  S '  PA SILVA PE 01-?.0Sti 

101a0n53 

o PARTICIP 

r DATA;  DO NASCIMLN110-1- SEX° 19 EMPREG PF I .

I 06.1O.50 1 M. 1975.  209535561 1979..

ATENÇÃO: 

VALIDO SOMENTE COM A APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO DE IDENTIMAÇÃO 
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ci A T 
AL. IA I. IC' P.4IAGUA'S - 

3Ü :;s riF 5 t7; CO'i 173 

PROT (:)C,L)1..0

N° PROTOCOLO:  1.173/87 

N° PROCESSO:  1.157/87 

DATA  30  / 01/ 87 

e 

•  INTERESSADO 

MARIA MIES DA SILVA PEDROSO 

ASSUNTO 

HEWER A ANTECIPAÇXO DE 06/12 DO 13g. SALÁRIO DO CORRENTE ANO. 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GR OSSO 



ILM2 SR. 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT 

NESTY 

brasileiro (a), Servidor (a) desta Cia., desde '43/0,P? / cf?-7  , lotado 

no 

0.04.;./44-7 / 
./ITZendo a fungao de 

, vem mui respeitosamente requerer a V.Sa., a ante 

cipagg,o de 06/12 do 132 SalLlo, do corrente ano, d0 acordo com a Legis 

0.40 

lagao Trabalhista. 

• 

Nestes Termos 

Pede Peferimento. 

Cuiab(MT), 02t!9 de 

a44;00110

ofrptuic,o/ de 1.984 

- '1. 



O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO 00 
EsTADO DE MATO °ROSSO 

Anexo ao Processo 

f-

149 De / / 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

_ 
101UtaL __ 0 ,ug,A)cto Foal 1, 4 9 . ofizo--

ckí 0(kootcore ,. Q 

b Lilt Albai 6/

dolusii a --._ 
OAS& 

Chefs do Setor temlnIstrapio Eialoriel 
- DEMAT - 

7 -44664_ 
--

( 1C1)(. --• el/Y\i0t0-02g. .A. _a"lrlASO 

..- 'vv c - , , A!.... CAA—
(AXA_ 09 10 ellg_ . 

-.5 ------ çie..Q.,,20 .P.A7‘...0—• 

glis4, A. 7r,:bacits.as Cnairv,
Chefs do Setor de Adm. de hisioll 

CADEMAT 

, 

- 

COD. 4133-1/03 

-e. 



e 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO 'ROSSO 

CO MUN I CA DO 

DO: SETOR DE PESSOAL 276

Ao: MRRA ZONES DA sILVA PECROso 

Conforme ResolugZo n2 D6/80 ,e Escala de Ferias, co 

Municamos a V.S4., que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do 

FEVEREIRO 
ms de • de 1.90....a.importancia referente ao 

salário do corrente 'rigs e relativo Is suas fkkrias regulamentares do Pe 

rodo de 03  )°, )114 a°3_/03 -/85 ,devendo entrar em gozo 

das mesmas a partir dell ,03 A5 alo /04 /85  - 

RECEB I 
ERIE._ 2 65 • 

ti9

Atencimsamente, 

.D E M A 1r - 

• c..)uare a Java Zouza 
• Chofe do Setor-de Pessoal 

Am. 



0119111MNIIIIIIMEI 

002148 
Estado de Mato Grosso 

CA5P1)CAftk.0 GERAL 
SERVIÇO DE PROTOCOLO 

PALÁCIO PAIAGUAS 

CODItMAT 
Protocolo Nv tip 
Processo I\lc'e# //4-
Data 02 b7 0).J-  •M 

Setor de Serv. Auxiliares 

INTERESSADO 

/-4 • 3 p pr"i 

? a 1! •Gs. 0 0 1 9 1 4 

PRO T. ()COI e LPtL 

IT do Protocolo 

MARIA IGNES DA SILVA PEDROSO 

ASSUNTO 
Nest a. 

Solicita ao Presidente da CODEMAT, uma contrata.

gao no cargo de Agente Administrativo. 

ANEXOS 

Documento N.0 Processo N.0 

•- 1̀.7".";:.7 

3 



PRQT0col 

Fla. tr. OA. 

21)—

t•', fts—C ; () A 143 t.i 5 

1-1 2 ifift 1418 00'1914 

4 

ILUSTRISSIMO SENHOR 

DR. GUSTAVO DE ARRUDA 

NESTA 

do, vem requerer 

ministartivo 

Governador. 

PRESIDENTE DA C6D'EMAT 

PROTOCOLO GER tat_ 

Maria Ignes da Silva Pedroso, abaixo assina 

de V.S . uma contratação no cargo de "Agente Ad 

de acordo com autorização do Senhor 

Atenciosamente. 



PRQTOCOLO 

Fts. Ne.° 2

ESTADO DE MATO GROSSO 

GOVERNADOR 

Folha 

Processo GABINETE DO 

GOWanOR AO.GABINRIN DO 

PM 23 AA MA:r9P de -984 

ilo:
CliEFE PROT000k0 OERAl 

• 

CO GMATI —• 

.1 

2.3 /03 e Lf 

GOVERNO DE M".TO GROSSO 

pAuca, u As 

.z 
Albert P 

Ass St, ,-, . 

ouza 

4 IA '

CLAIXA) A ‘i/Cr f ,  ti A.A a . Â ir  a ..." 0 il at , l/r/s,- .94/ 4-----

-

. 
CY e 

(7)„...„...%... .1:1 02AS, AlCo 

W•1*-( 7 ---)A,C).A.Z,

r.t -!•-kip 
/ 

(4.N_. 

0  •• CODEMAT - 

2rnecitto 0 amp Barrit o 
Motor AdminIstrstivo Financeiro 

MOD. 01. 0. 06 



I PRQT0C01.0 

I Fla. te.O8 
. •

CODEMAT 

• 

1 

:COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO 

2. 031/84 
ANEXO AO PROCESSO DE N2 28 

DESPACHOS E . INFORMAÇÕES 

DE MATO GROSSO 

/.....14 

Ao Sotor de 
Para Providenciar. 

• • 

...".4%. .-..  
. /1'7 '7mo arlos . da twha . 

Ch•fe da DIV. de ADM, Geral 
CODEMAT. 

• 

• 
' 

' 

e. me-



:4 :3 
•E 

v. 

p .

INTERESSADO 

C 
g t :.; 

1 5 •r; 

rt. - 1 4.'1 O. 

.) • I. 

N2 PROTOCOLO: 

N2 PROCESSO: 

DATA / 

2459/85 

2.5705 
05  , 85 

o• 

4.. f 

41 

. . . 

gmugran. DE IDMINISTRLaO 

a? /lei '-'12SArtS 

4 

A tt.* 

ASSUNTO 

INFORM& QUE OS SERVIDORES A DISPOSIg0 L SECRETARIL RELACIONADOS EM 
VIEXO, PERCEBERTO SEUS VENCINENTOS PARA SECRETARIL A PARTIR DE la DE,MAI0/85,-- CON' 
EME OFÍCIO N2380/85. 

CODE 
COVPANNIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 

 77,14745,r1Tr' 

„ 



ESTADO DE MATO ("ROSSO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇA0 

OFÍCIO N9 380/85—GSAD 

Senhor Presidente: 
411 

Cutabc2, 13 de maio de 1.985 

CODEMAT 
Protocolo N• f_ 
Processo DP,- S 74[7\5 

Deld5.../ Oc,gÇ 

Servloo de Protocolo 

Pelo pr.:.s.ute, informo a Vossa Senhoria, que os 

servidofts dessa Companhia, a asposiçao desta Secretaria, rela 

cionadat§. em anexo, a partir de 1,9- de 'Maio deste, perceberTo seus 

vencimentos por este &giro. 

Sem mais para o momento, aproveito a oportunida 

de para reiterar—lhe os meus sinceros votos de estima e a:„Dre9o. 

Ilm9. Sr. 

Dr. GUSTAVO ARRUDA 

MD. Presidente da CODEMAT 

NESTA f 

ARTUR PIRES DE' ARA6E  J0 

Secretrio de Administrago 

.4„.;

101NAT 



IC* 

ESTADO DE MATO CILOSSO 

SECRETARIA, DE ADMIUSTRAÇA0 

NONE 

01 - Adriana Verlangiere F. kendes 

02 - Ab 161 Infantino Pires 

03 -1r.i'aldo Antonio P. Arazljo 

04 - Carlos Roberto de Oliveira Costa 

05 r Freaerico Pereira de Barros Filho 

06 - Geraldo Jose Bastos Silva :r. 

07 - Leila de Pinho Pinto 

08 - Marta Ignes da S. Pedrc,zo,,,

09 - .7ania A. Vieira de" Souza 

CARGO 

Advogada TS 01 

Estatistico TS 1 

Advogado TS 02 

GeOgrafo 2'S 01 

Ag. Administrativo 

Ag. Administrativo' 

Ag. Administrativo 

dministrzf'ivo 

dmin is trat ivo 

101 
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CODEMAT 
COMPAYHIA DE 
DESENVOLV MENTO CO 
ES - AE.0 DE tiAO GROSSO 

E:'  ;= 
..' ' 'Vt "'. ..;¡•; ,¡:Z! • 

- , 
. 

' 

all ••• •••. 

4i ;Ui•8 4 4 

7 4 .1. '''..""* .

85

''.. 1 %4 

2.57085 DE 1 5 / ° 5
ANEXO AO Ng ,PROCESSO 

INTERESSADO ( A) • 

ASSUNTO:

' _.: . 

DESPACHOS E 11,1rORMA-CÕES 

• 

---....., 
. . 

... 0
c...

Ç.,.) _ T . 
- ,.. 

- - 
.. 

. • . _. . - . 

• 
• , 

:i:A.- _ --/.t..451.}-L c-4- b.....•_. 
f 
i ... 

.. 
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, . , 

_.____A__&1-Ag____Pe4 Aw/Ft/a4'2,
• e td.ify.f 

• • 5effr-,& 4,6. 5.acu\ick9 t; s . 
Q • 

. DEMAT 

• VilaZi0 d67:1/CL: /Jinto 
ow.--tdurri-

r fQ, er, 

____ ____(.04 

• 

pe4 7 
er--<.-c-.:,Y C ig• C. OQ ..4.4.. . 4t ,

5F - 1 -6 " 6 — E//7257- 737/ 5 -'/:9 A c  77/?7(--'7.i /7-q___(-_t_ce,<—___gx,e,  - '-' ,___L.. 
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/ 

— ce „ 
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-. .---._..... 
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COO, • 4133-1103 

.110,11.1.••••••• 
• +4 



SECRETARIA DE AD4,1INI,STRAÇÃO 

COORDENADORIA DOS NC5CLE6S sEromAis DE ADMINISTRAÇÃO 

DIV iko OE. APOIO INTERNO 

-4 
NOTIFICAÇÃO DE FÉRIAS 

(MODELO I ) 

srm. MARIA 'MN  DA SILVA REDROSO, Lotada n  D.C.A.R.

Corgo)Ogfe de DAN141:4, DAS-02 ADM: 23.03.84(CODEMAT) 

NOS TERMOS DO ART. I35 DA •CLT, FICA V.SA. •NOTIFICADO DE QUE 

LHF SERÃO CONCEDIDAS FERIAS A PARTIR DO DIA 03 

DE mARgo 

ABRIL 

DE 1985 /  1986

CIENTE:  

DE 19  86  , VOLTANDO A TRABALHAR NO DIA 

DE 19 86  , FERIAS RELATIVAS AO PEftfODO . AQUISITIVO 

CHEFE IMEDIATO 

c,Elt• 
Silva Pedróso 

a Divisão de ontrole e Avaliação 
de Resultado 

GUIABA-MT,  ° E _Janeiro

tt rik

O P2WTERNO 
.0 

do' aok totem - ens, 
CHEFE jp.tot DIVIS 

VilogdnIO 
fltieb lie DMA) 

, oasit),0  
COORDENADOR 

Sandra Mario R. Ribrfra RrêtO 
...arhOfidlii • 

de Aoin.ni.u420 

OBERVAÇÕES; O AVISO DE F f3IAS DEVERA SER DEVOLVIDO A ESTA DIVISÃO, ATE 

I .0 

Ti 

O DIA  15  DO MES DE 3ANEIRO/86

COM A CARTEIRA DE TRABALHO PARA ANOTAÇÕES. 

,JUNTAMENTE 

O SERVIDOR - DEVERA ASSINALAR. ABAIXO A SUA OPÇÃO: 

\ \A 
COM OS 

• • • 
BE NE F: I C 10 S DO A bONO TIECUNIARIO 

( Anexor Requorirnento ) 

COM PAGAMENTO ANTECIPADO.. 

Cr , 
"-47\ o 

1.>"Y 

c Orj ,v . ; ss-) 



..„ 

„ 

r• 

INTERESSADO 

28,;„.i 1Z34 gt° 6E4.38 
f" nr,

I L-t 13 '1. "14. 

Ng PROTOCOLO: 438/86 

Ng PROCESSO:  419/86

DATA  28  / 01  / 86

MARIA IGNES DA SILVA PEDROSO 

ASSUNTO 

CICIO. 
REQUER A ANTECIPAÇA0 DE 06/12 DO 130 SALARIO CO CORRENTE EXER 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



•••••• 

• 

• 

• 

'LW- SR. 

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT 

NESTA/ 
COD e1\11 AT 

Protocolo ftl* .4-Ç 3 i? 
Processo Nd li f 6 
ostaczai 

ço de Protocolo 

mAepa ila (bot s411/4 Rclie-os 

brasileiro (a), Servidor (a) desta Cia., desde  23/ 0  3/ B4, lotado 

na Sec. . 41:00037-#,AgAT 

4 i 47? T7' 

, exercendo a fungo de  /46E-71)7-Í 

, vem mui respeitosamente requerer a V.Sa., a ante 

cipagao de 06/12 do 13g Salario, do corrente ano, desacordo com a Legis 

laço Trabalhista. 

Nestes Termos 

Pede Deferimento. 

Cuiab(MT), 02c,2' de de 1.986. 



S
V

O
V

 2
0
9
 O

V
N

 

, 

I 

: 

I 2
- 3

.0
3
.8

-6
 a

 
8

7
 

1/4..p4 

• 
0 

•
ock 
1/4.n 

SD 

CO 
ON 

• 
t:P 
kA 
. 

0

N.) 
,Sr4 

0 
v 4
• 
co 
kil 

'E
R

IO
D

Q
 A

Q
U

IS
IT

IV
O

 

M
E

S
 

D
E

 G
O

Z
O

 

......_
.. 

)A
T

A
 

A
D

M
. 

2
3
.0

3
.8

4
 

-1-C
A

R
G

O
: 

A
G

. 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

 

- 
S

O
M

E
: 

_ 
M

A
R

T
A

 
TG

N
E

S
 

D
A

 
S

IL
V

A
 

P
E

D
R

O
S

O
 

 
ch.A. 

 

57 
F

IC
H

A
 D

E
 C

O
N

T
R

O
LE

 D
E

 F
E

R
IA

S
 

 

• .v 
14, 

4114 
k.•-.. , 

4, 
V&A. 

'V 

><• % 

in 
10 0

o

---/-
44-

a., 
vs,

A. ).-
4, 

-\.. - r 

veet . 
• v 

—‹ 

* 0 
t s LO

T
A

Ç
Ã

O
: 

S
E

C
. 

D
E

 
A

 D
! *.,L, 

i -R
A10

3
 

.. ._ 4,. -,--

.."? 
CP 
-4 

.%;'• 
1.4 
0 
• 
0 
•••.I 
• - 

V 

0
1
.0

7
 a

 3
0

.0
7

.8
6

 
 

1-, 1--. 
o vi • co 
o) 

i-
o 
. 
o 
.‘ 
• 
co 
kJ) 

P
E

R
IO

D
° D

E
 G

O
Z

O
 

.
11114¡%.- 

11 

r-

' 

Wgi _ 

C
IE

N
T

E
 

I 



r t r*.

`S\

7 6 tuu 13 51. t-f, 00 , 259 

PROTOCOLOC L 

N.° PROTOCOLO: 1.259/86

INTERESSADO 

N.° PROCESSO: 1.190/86 

DATA  06 / 05 / 86 ' 

SECRETARIA DE ADMINISTRACNO 

ASSUNTO 

RETORNA A ESTA CIA A SERVIDORA MARIA INIS DA SILVA PEDRO 
SO QUE SE ENCONTRAVA A DISPOSIO0 DA SECREEARIA DE ESTADO, CONFORME 
OFICIO N0231/86. 

0 CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

OFfCIO N9 231/86-GSAD 

Senhor Presidente: 

Cuiabá, 28 de abril de 1..986 

r-ODEMAT 

Protocolo NI,

Processo N° 

Com o presente, fazemos retornar a essa Compa 

nhia a servidora MARIA INÉS DA SILVA PEDROSO, Agente Adminis 

trativo, Referencia "21", que se encontrava a disposiga0 desta 
Secretaria de Estado. 

Por oportuno esclarecemos que, apesar de 

tadas no CTPS, a servidora em questão não gozou as ferias 

ano 

que 

estavam com inicio previsto para 19/03/86, por imperiosa neces 

.sidade do serviço. 

Ao ensejo queremos ressaltar o excelente tra 
_ 

balho desenvolvido pela funcionaria, o que muito nos auxiliou 

nesta Pasta. 

Sem outro particular para o momento, reafirmo 

a Vossa Senhoria protestos de consideragao e aprp 

(2;fill

5:6 6  ARTUR PIRES I ARAOJO 
41 Secretario de Administração 

Ilm9. Sr. 

Dr. LUIZ CARLOS ARMANE 

MD. Presidente da CODEMAT 

NEST A.

IOMAT 



Protocolo 

O CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N9 
1.190/86 

DE 
06 / 05 / 86 

INTERESSADO (A) 
. 

ASSUNTO: 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

c .-erl-7 de,44 . ..le /914(frat 

'04 -let --1...4 e--f- 7a4.- 441/ (:-0 p-et,

/
4( c.c.- ...,e ,e--e-Ge--e 

e.... „ce‘A... 4../“.4 [...0 ̂ Or t./5-1 .s.e.e fril.ep , 

...1.4...4.0..e..4 /.4 0 fir:- . _- lV 

al0 LQJro0 r\- GIL OACA TkitCLid e ar/L-A;n"'t--66) 

---- Ovk,CX..- ael%L.1.0_ CS:L.'. . .-Q*...vt. -  • 

- CODEMAT-, 
1." 

_ ti%' 0, • • 0-0 Ju:•No----
9tilza d. Values (29ieira 

./. \l't'c' -0 Chefe do Setor de Adm. de Pegoeffl fl ''. 02)
O. •;k.,$,. '' 

G° 
• 0 1 .

OC)
V' U ilL4Á t-3-/ r4PWZIE10e4SA?A 

0/5V. if 
Of--

, 

• 

 duares  a 6tIva e Liza 

Chet s Alo Setnr de 141ateri1l e Patrimtmio 
, 

4 414 :6, : -hvt, 02/ CÇ.S- • c556 

COD. 4133-1/03 



OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICADO 

DO: SETOR DE PESSOAL 

AO: MARIA ISMS DA SILVA PEDROSO 

N2: 

Conforme Resolugao n2 06/80 e Escala de Ferias, co 

municamos a V.S . , que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do 

mes de  MUM  de i.8....a importancia referente ao 

salgrio do corrente rags e relativo 'as suas ferias regulamentares do pe 

rfodo de 23 03 /8 5 a23 P3 AS ,devendo V.S ., entrar em gozo das 

mesmas a partir de 01 07  4316 a30 p2_286 . 

OBSt As finlike no foram pagas antecipadamente. 

Atenciosamente, 

E 

  A
INI 17 A 4.44 

CODEMAT 

Qtaxa Vaques Q9itri
Chefe do Setor de Adm. de t, essoal 
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O CO DEM AT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

COMUNICADO 

DO: SETOR DE PESSOAL 

MARIA VINES DA SILVA PEDROSO 

a V.S ., 

ides de 

Conforme Escala de Ferias, comunicamos 
que se encontra 

JANEIRO/87 
creditado em folha de pagamento do 

importância relativo ao sal -
rio do corrente ms e as suas ferias regulamentares do pe --
riodo J03/86:1  a p /112 87 , devendo V.S ., entrar em 
gozo das mesmas a partir de 0/ /07/EZ, a 340/   

Aguardamos a carteira profissional de 
trabalho e Previdência Social, para as anotagaes. 

Esperamos contar, com a atenção de .V.S4 
desejamo-lhe uma feliz feriaS. 

Atenciosamente 

1-6 -0;xtm.;04tiftAx--

Mixer cii Vaques 99ioira 
Chefe do Setor de da Pessoal 

— CODEMAT 

11 C 
1p 03 I 

IA 44,1 
I 



MCODEMAT , 
C4.;PALACIG PAIAGUAS CPA 

1400 iosi ez Q02424 

PROTOCOLC GERAL 

N9 PROTOCOLO:  2P.A424A-6 
N° PROCESSO: 2,287/86 

DATA 34 / 08  /....8  

INTERESSADO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEL GRANDE 

ASSUNTO 

SOLICITA A POSSIBILIDADE DE SER COLOCADA DISPOSIOTO DA. PREFEITURA SERVIDORA 
ddilEMINIS_31:.B31.11-1=0814 CONFORNE OFfC10 Ne 057/86. 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 



CODElylAy 
Protocolo Alsd,21102,ii

aatsjLi e 
Sort Protocolo 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE 

Of NI 057/GAB/86 VarzeaGrande, 12 de agosto de 1986. 

Do: Prefeito Municipal de VarzeaGrande. 

A : DD. DiretoraAdministrativadaCodemat 

Sra. Diretora, 

Vimos por intemedio deste, solicitar a .V.Sa., a possibilidade de 
,

ser colocada a disposigao desta Prefeitura, com oonus para o rgao de origem, a 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO- MARIA INES DA SILVA PEDROSO- lotada no Setor de Patrim6-

nio, sla com algum tempo de serviço prestado. 

Trata-se de uma solicitaggo do nosso interesse, e, portanto, es-

peramos que esta nossa solicitagao seja levada em consideragao. 

Nada mais havendo para o momento, aproveitamos a oportunidade !, 

para renovar a .V.Sa.,os nossos protestos de elevada estima e distinta considera - 

ggo. 

.Ilma. Sra. 

Dra. Odilza Pinheiro da Matta 

DD. 'Diretora Administrativa da Codemat 

Cuja -MT 

Rua Castelo Branco, SIN Várzea Grande - Mato Grosso 
Fones: 321-3701 - 321-3619 - 321-3212 - 321-3310 - 321-3623 

VARZEA4r 
GOA D 

Administração ii#Trabalho 
Jaime Campos e Progresso 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Anexo ao Processo Isl° 2.287/86 De 34/__08__/_86__ _ 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

CEPt /El. i'\ pk F 

- 
A.S.,..,_0-Lco,..4 c,sz.,.. c)-__ A. 

N"..ivo; .::: -AZA. X9 c_ ca_ 0.1...t_ (sus... 4 ,-,,C . (- 1,-)-q._ (2:-.; C6.^^.0., II

&O ...Q_A.A..A. 

C.) ;La c, 0 o_C.xt. t,...\-.2L0 6..t. kk c.„6:A1,... 0.. A,11. A.A...,. ..xst.oLek okAeq, 

.. s 
• • 

Dkeffs Adm. FAMAttaa 
- AMT. 

e)„,„' L s io 8 I X 6 • 

P/ providetw 
di 

--- 18i.DIALE__________ 
vide. !Bandit. 414040110 Oda* 

Coordena de- Eat.....4oe r 
e Aval glo - DIRAF 

Jo fr'Llou cAt- Aoh.A..

••Ne CIA.. CL- o,...N......Lo.A, .. Co./ 

-v1/4.cc.c„..._r...s..._ 4 .--..-,, , 
• f...4,kg4v,,lec ,1 i 

........., ,....._ 
v datio pinto uterutla 

Ch. Mc Adm. Ga l 

A Div. Adm. T i

Ref: MARIA INeS DA SILVA PEDROSO 
/ 

Admiss;o: 23.03.84 

Fungal: Agente Administrativo 

Nivel: "21" 

Sal;rio: Czg 7.644,00 

Lotagi_q_: S_e_tarde_hatazLalp_Eatrimnnin 
,. 

Asbunto: Reouer a sua disponibilidade para a pREFEITuRA muncipa DE VARZEA 

GRANDE. 

Cuiab;-MT, 20 de 'agosto de 1.98S - 

' - E A T- 

C.M1 6. 'Capes tilipira
Wads de Setae de Adm. de Peksoal 

COD. 4133,1/03 



O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE NATO GROSSO 

Anexo ao Processo  

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

De I 

Div. Adm. Geral 
p/ proví ncii

Coordenador e Estudos 

c4. to. so 
e Avaliação - LARAr 

(P.axA ciAnt ci..yyktivao 
C9wv ,231 o DEM

ct_(L 

e 

or. • -airmin-- laftrto---
Ch. Div. Um. Ural 

ary0 ov 

AAA. krN: o,k)o vv9)63' ,6 

2aques Nteirra 
Wide is r 1. Adm. is Pessoal 

COD. 4133.1/03 



COmpANHIA DC CODEMAi CESEuvOivimFNTO DO 
ri•ro..0 Mt.T,I ;;;350 

*x°

OP • 10 0 O 3 

AO: EXM*At SR. 

*JAIME MISSIMO DE CAMPOS 

DD. Prefeito de Virzaa Grande 

VXRZEA GRANDE-MT/ 

Culab4, 21 de outubro de 1.936 

Senhor Prefeito: 

Em ateng5o ao Oftcio 057/86, de 12/08/86, 

onde V. Ext. solicita a disponibilidade da servidora MARIA nits DA SILVA PEDRO-

SO, temos a informar que infelizmente esta Cia., no poder 4 atender 
baseado na 

Lei 7.943/86, Artigo 19. 

Nesta oportunidade, aproveitamos para rei 

terar nossos protestos de elevada estima e distinta consideraglo. 

Respeitosamente 

"0 77
laIREIR0 

Diretor Presidente 

(.0.4/v326a*Dt.0.-

ODILZA PINHEIRO DA MATTA 
Diretora Administrativa Financeira 



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 ftp 

REGAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 - 

ENECLAUL110014) ENE OPÇÃO 

EU,  MARIA IGNES DA SILVA PEOROSO 
(nome do empregado por extenso) 

portador da Carteira Prdissianal n.  26.614.. art. 2854 , empregado da 

empresa Cie, di Desenvolvimento do Estedo de Mato Grosso CODEMAT 

sita Pelsoio Paiegu:s. CPA 

(denominação da empresa) 

(endereço) 

 , Estado  Mate Grosso 

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exergo a opção pelo 
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, 
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Impressão dactiloscOpica, quando 

se tratar de analfabeto: 

CuiebS.MT., 23 de março de 1,04 
(L e data) 

4,01/142--6
assinatura) 

regime do 

aprovado 

TESTEMUNHAS: 

1.a 

2.0 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA   /19 

INSTRUÇÕES:

(ESCREVER NA COMA) 

• 

(assinatura do empregador) 

1 — O empregado assino as duas vias da carta de opção; 

2 — Entrega o Carteira Profissional para a anotação do sua opção, conforme modelo abaixo; 

3 — Recebe a cópia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 —A empresa anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e no Carteira Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelecido na Lei n.° 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também na Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do empregado, decorrente 

Agencia do Banco .. L.5  $o ....Paulo 
localizada O 

6, Ião feitos na: 

(Preencher em 2 Vias) 

....... 
(c"rra iivis ei) 5i1 61e c5011Z0 

Chafe do Setar de Pessoal 

citio. 15103 
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k4 da Comarca da Capital do Estado na forma da lei n al n gi (, libel C5 erreira da (Silva germes Sawalo C7erreira 0 
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4 Certifico a pedido verbal de pessoa interessada que no livro de registro de Casa- M 
kl M 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRIITARIA DE EDUCAÇA0 E CULTURA 

ESCOLA ESTADUAL DE 2° GRAU 11;TOAO POM?E0 DE CAMPOS.SOBRINHCP 

CRIADA Pia LEI Ng 2751 dea0/05/67 

AUTOR;1152s: 227 e.228/76 

VÁRZEA GRANDE 

CERTIDA0 

= t.1 MATO GROSSO 

yip , 

EMI. 25 /  11 y  3:177

• 

'Em obediencia ao despacho da Sra. Dire;tora da 
Esco 

la Estadual de 2° Grau "João Pompeo 
de Campos Sobrinho" ' 

exarado no requerimento de MARIA IGNEZ DA SILVA PE - 

DROSC Técnico em Contabilidade por esta Entidade 

Educacional, requerimento protocolado nesta Secretaria 
sob 

o ng 177  de 25  de Novembrc  de 197  7,, certifi-

camos que o (a) aluno (a) colou grau no 
Curso Técnico em 

Contabilidade., no dia J23 de Fevereiro de 1977 e o 

Diploma do(a) mesmo(a) ainda não foi entieku6 -por se encon 

trar em transito .para regi'stro junto ao MEC. 

Secretaria da Escola EstadAal de 22 Grau 

Pane° de Campos Sobrinhd" em Vgizea Grande - MT. 

•••••• 

maa cos ot
EttMBVX5 

r ':•LV
*-• - Diteteris Gerol de 

Adxsinistrosit 

['lector Get al 

12rce. 

!João 

adva.A.e„ 
r7aschr 

TandreS aCaluf 
Dirctor• 

Airt0ri2ec%0 N'• 389/76 
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.ESTADO DE MATO GROSSO — COMARCA DA CAP AL 

00 

.64taide C5*. (Silva Civil varz'ea C7rande. . • 
termo da Comarca ;.- E-5.-.7aoo n fc.---1-a Ca :el 

C5erreira da óitua 
Substituto 

LIVRO M  23 FLS. N2 368 

.Verntes C7erreira 
Escrevente Jurarnen lade ' 

PER/110 NY  

almairgo III ctiouNTnylif 
CERTIFICO que, no livro • e .fõlhas acima, foi lavrado no dia 

de 1-2  72 . o assento de nascimento de 

PEDROSO 

,CR I ST TANE I" 
;.z., de 

DA .SILVA 

jur_ho

tie cor , P.kRIA  sexo 2.1.7 W.IN7 NO. 
_ _am c; . •  de 19 72  ,• As 2.. •horas e - 

, nascid  A no dia 23  de 
 minutos, em 

• 
filb  a de  IVAN DA -SILVA PEDROSO 
e Dona MAR IA IGNEZ DAT _ SILVA -P. EDRO'S°. 
são avôs paternos Bp n(4r9 it, 0 P. 

1:1 são avós maternos  Alar ia. G. Silva. 

1.4 

0 - 
- c- c e4 

• E ,* E 1"•• = .18 
C • 1•••••'s - , • .°a. c• .Regz. 

x; 5 tr6.4 D. B. e S..v,„._ o 
E5.1 I LA'  , 0 T.A.P. C61D _ __ .-: pit, • 

01016e1 , ,-,'Zle 2 14 . Total Cr$ v" 
•,;.........exyh:r -_ 

3  r tuf t , a 

  2u ..c....._  

À0c:. • J„,.,. • . i 
f  a

foi declarante  anag
e serviram de testemunhas - • 

Observações : - 

Pedrosa 0 Diva- P. redroso 

0 referido t verdade e dou ft. 

Ofici 

• •,0 • , 
it4M.MMNITZ1Vi — 1I7  1`7Z  YitSf 1W M EU.71 M N-1 WITi Y:1 rd M Wi 271. _ 

p t . 

re;•1 

,R5!

ms, 
p.m! 
PAt 
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g tig.

RC 
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REPOBLIOA. FEDERATIVA. DO BRASIL 
KeTActo DE MATO GROSSO 

PODER IIIDICIA1U0 . 
COMARCA DE CUIABA, — CAPITAL 

Au9r. O'reilta(ta 
T•BZI.UÁO 

jQtadet 

7 

Tabeliao Vitalfcio de Notas. EscrivAo do Civel. Oficial Privativo e Vitallcio do Registro Civil de Nascimentbs, 
Casamentos e de Óbitos da Sede da Comarca de Cuiabá, 

• 

Maria Isabel Barros Maciel 
Substituto 

Nilza Maria Barros Maciel Corrêa 
Autorizado 

Abadia Barros Maciel Lemos dos Sank* 
- Escrevente Juramentado 

LIVRO n„  65_ - - FOLHA n. 202 TERMO m126:483,,

CERTIDÃO DE NASCIMENTO 
• • 

Certifico que no livro de » REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital está registrada um4 

criança do sexo  1Vtagenlino,- „__pascida no dia  29  de  ,T.U11.1o,_., „,de  1.9-rt 
as 6 : 30. .  horas, n  esta Capital • Cuiab 'S. LIT .. • • • • • • • • 

• • • • 

• • 

• 
• 

• • • • • • 
• • • • • 

• 
• : : • • 

• 
.• 
• :  com o nome de • 

  t FERNANDO ROBERTO DA SILVA -PEDRO SO • • . •  

filh e do cidadAo  Ivan da Silva ,P 

e de Ds Maria Ings da .6i * Iva-• •.Per6: o  

Obs.  • Declarante 

1•••••.....;• 

Registrado-»- 05de -".-Agosto• • • •  de 19 
O Pai.. .•. • •':s 

• - L77 Ctie :21.2re , 

5.4.. 5.. 

_ 

• 
, • • • 

• 
• - 

• I. 
• %.• 

CM" 

0 referido é verdade e dou fé 

Cuiabá,  13

ot-U 

•tle 
5. eve 

 de 19 82..

1 



CURR I CULUM V I TAE 

1— DADOS PESSOAIS 

NOME: Maria Ignes da Silva Pedroso 

END.: Quadra 119 — casa 10 — CPA II 

FILIAÇÃO: Maria Galdina da Silva 

NATURAL: Cuiabe 

DATA DE NASCIMENTO: 06/10/50 

NACIONALIDADE: Brasileira 

ESTADO CIVIL: casada 

NOME DO ESPOSO: Ivan da Silva Pedroso 

NOME DOS DEPENDENTES: Fernando Roberto Silva Pedroso 

Cristiane Ignez da Silva Pedrosa 

PROFISSÃO: Tecnica em Contabilidade 

CARTEIRA PROFISSIONAL: n° 26.614 — serie 285g 

TITULO DE ELEITOR: n° 57.978 — zona lg — secg;o 4g 

CPF : n° 209.535.501-68 

PASEP : n° 10115502553 

IDENTIDADE: n° 209.840 

2— CURSDS REGULARES 

PRIMARIO: Colegio Imacul'ada Conceig;o 

Pocone — inicio 1.961 — termino em 1.964 

GINASIAL: Colegio Imaculada Conceigao 

Caceres — inicio em 1.965 — termino em 1.968 

20 GRAU : Escola de 20 Grau "Joao Pompeo de Campos Sobrinho" 

Verzea Grande — inicio 1.975 — término em 1977 

3— EXPERIeNCIA PROFISSIONAL 

—'11Qdupou o cargo de Auxiliar de Controle Externo no period° de ,1

09/08/75 at 20/12/83, no Tribunal de Contas do Estado de Mato 

Groso. 

Cuiabe, 22 de março de 1.984 
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MINISTÉRIO DA FAZENDA 
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 
COMPROVANTE DE RENDIMENTOS PAGOS OU CREDITADOS E 
RETENÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA NA FONTE 
CÉDULA C 
MODELO 'T 

04 FONTE PAGADORA -PESSOA FfSICA 
N.* CPF CCIeRal 

I i l l I I I I/1 I I 

01 N.. DOCUMENTO 

02 ANO BASE, 

NOME 

ENDEREÇO 

03 FONTE PAGADORA- PESSOA JURÍDICA 
CARIMBO DO CGC OU REPRESENTAÇÃO TIPOGRAFICA 

05 BENEFICIÁRIO DOS RENDIMENTOS 
NOME 

MA,e/A /e4/FS ,04 
N.•CPP 

I I 

C0071.011 

ENDEREÇO 

06 RENDIMENTOS BRUTOS TRIBUTÁVEIS ANUAIS VALOR -CRS IMPOSTO REMO NA FONTE - CRS 

5 4 LA e to 9, 235, q 93 .00 i C q- i q i .00 

J3 i'- 752. 5.--+3 ,00 
.3— 

.00 
.00 .00 
.00 .00 
.00 I .00 
,00 .00 
,00 ,00 
,00 .00 

TOTAL 4 D , Oq 6/, Ç-.6C .00 ‘Z 4 , fis — .00 

07 DISCRIMINAÇÃO DOS VALORES POR TRIMESTRE 
TRIM RENDIMENTOS . CR$ IMPOSTO RETIDO NA FORTE - CRS TRIM RENDIMENTOS - CR$ IMPOSTO RETIDO NA FONTE-CRS 

1.. 4 .s-,224 ,00 .00 3.. 2 , y3 9,D21,00 (2 2 e/, 13 s--- '00

12.452,2o ‘ '00 b / r 
4/3 ,00 4.. y 2,9' 4 , 5:1-4--,G0 -2-2 4 • .00

08 DESCONTOS (DEDUÇÕES E ABATIMENTOS) VALOR -CBS 

5- ,gx-A g 1 '00

^ _5 - 00

„17;vt OP C 4-e 2, ? , 9,' 00 00 
e -- --/ , e-'-. t. , -.i • ,OG 

03 

. GO 

cue,s---34, 00 

00 TOTAL 

• 
09 RENDIMENTOS NÃO TRIBUTÁVEIS VALOR -CBS 

/9 ' /14 /' Z t 1:4, 4a/ • C9% ,00 

, • 
. 

.00 

.00 

.00 

TOTAL 4 c...0 7e,  6 .- 7- f ......
.00 

O OBSERVAÇÕES: 11 ASSUMO TOTAL RESPONSABILIDADE PELAS DECLARAÇÕES ACIMA 

LOCAL DATA 

ASSINATURA DO RESPONSAvEL 
••• 

MODELO APROVADO PC1 A INSTRUCÃO NORMATIVA SRF N.• 078:84 • 

GRÁFICA M'JTO LTDA. A001.ICA0. 209 - CAMPINAS • SP - 45 958.5O1 /0001-5G - lokabCES.I.; 244 044.877 

, 



I I I SOIN3A021d 
OYV-IfINV 

S3ÇÔVNDISNOD 
SVC 1\1101 

J.VV13dSV 

P iQ 

(Coc_ st 
- /I (,) 

4. uoj .4.ed opued •citut 

cNJJ 
IVV\13(103 

s 04.0 e o!P V 

•un • oVg • AO .1 'uor 

VIS IVIN3E1 

S3OVNDISNOD 
1P93 sedino 

VON3?21 'dV,11 
13/\111103G ivioi-ans 

g- OSA. som6es 

10 PIPuIS U0D 

,V5s1/29 Pgr.,?9 
SIV.101 • Un r •! o 

Ç26-(çi 

cC 

5k1 .
'JO 

TC1-1.VIAI3d1 

4u0D-IVIN3d1 

• U01 •Pc3 Se05DU6pUOD 

(021 ‘-t2kt;-. 700 • éó't-
SOI.N3A0dd 
SOO 1V10.1_ 

!A 9IDS 0"a 

opnD Op pooh,/ 

Z
O

V
eL

T
L 

I 
V

8*
C

0
. £

Z
 

O.. 0 
00 

< o_ s,
A 

G) 

o 
0 

o 

Clo )(1, 
— 

I. UJOd 0!.1910S 

S01.10!a 

50.1.1.9 SW OH 

o95olueseided 

/- 20 ht I ?GI? -U-E.  lail221»z 
S I V 1 0 1 ..nr 

thk.56. 9S112 
113Vg 

seg5oovoJg 

sopoios 

•A8j 'UP r .P9D 

21383D321V ociinon 

SIV213D 
SOI.N3A0dd 

A.
o 

e 

CO 

o 
ID 

'd
lf
llS

V
O

 S
3

N
9

I 
V

iti
V

W
 

D
w

w
o
j •

p
s 

•u
0D

3 
•d

eG
 .

N
 

op
ue

qj
 •

d
w

i 
•u

o
o

3
 

•d
e
a
 

•N
 

o 
r4.) 

C, n 
434 43,4 

ID 

:o
g

s
s
!t

u
p

y
 

o
p

 
o
lo

a
 

o 

C 
o 

o 

_ 
61 HCI alusawss T OU saobviulasso 



"RP. 

tr.*, 
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ILLT:=ISSIMO Sh,L5HOR PRESID=E DA CODE.Y1AT 

DR.. G-2STAVO DE AARRUDA 

,N=ETA 

001 .914 

r : ;-• • 
fl. •- # .:t • 

Maria Iignes da Silva Pedroso, abaaixo assina 

do„ vein requerer de V.S . umna contratação no cargo de "Agente Ad 

minstartivo 1.3.5:a etelirges+1-'de acordo com ,autorizagao cdo Senhor 

'.4 

if 46. xtym , al 
AmY)ast.7 : .3/03/67 y 

flomía./.1-7- -fei-rtT 
Atenciosamente. 



FUNDO ( DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 

REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE oniio 

EU  MARIA IGNES DA SILVA PEOROSO , 
(nome do empregado por extenso) 

••• 

i;rie 285g portador da Carteira Profissional n.0  26.614— S

empresa Cie. de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT-

sita. Palacio Paiagua's- CPA - 

(denominação da empresa) 

(endereço) 

, empregado da 

 , Estado  Mato Grosso 

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exergo a opção pelo regime do 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Cuiaba-M1'.., 23 de março de 1.984 
(Loca) e data) 

Impressáo .clactiloscepica, quando 

se tratar de analfabeto : 

TESTEMUNHAS: 

1.a 

2.a 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA.   /19 

INSTRUÇÕES:

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — O empregado assina as duas vias da carta de opoo; 

2 — Entrega a Carteira Profissional para a anotação da sua opção, conforme modelo abaixo; 

3 — Recebe a cópia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empresa anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de •Empregados, e na Carteira Profissional do optante o seguinte 

"Em optou pelo sistema estabelecido' na Lei n.° 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também na Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei n.° 5 7 de 13 de setembro de 1966, são feitos na 

Agencia do Banco. ClOode  Sao Paulo 
localizada 

(Preencher em 2 Vias) 

EsTiLTRAI da (My, 40' cSouza 
Cho o do Setor d. P•ssoai CC3D. 15103 
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RESCISÃO DE CONTnATO DE TRABALHO , . e,.. 
r, ". 

POR PEDIDO DE DISPENSA 

la OPTATE U POR ACORDO , 
P '00  OPTANTE :04 POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

4 
POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

EMPRESAr /. 

0 4 Clf: V.SCI4dePWC &. ' 6:5-7:0‘2 WIA7-0 62.051- )
ENDERE CO 

......r 

ilje e/ °  fr i s 4  6 ) 7 1 41 '' i  . - -.
ATI IDADE 

6-716- .0 4, • 
CGC/MF OU CIC ?.Áw.,,-..,t,z MATRÍCULA NO IAPAS 

EMPREGADO 

~;i f  2 '‘77 . 7' 1  ' Co 4

NP DA CTPS SERIE 

REGISTRO NP CARGO 

44: ogg,#/iftr ete/ 7 7:a ?

ADMISSÃO 

EM  C72,2 / '&./  / 19. / 
DESLIGAMENTO 

E Me.e  /  1 (1 ./ 19 

AVISO PRÉVIO 

EMJ2  /! 'f/ 19 _-__ 

DECLARAÇÃO DE oPcAo 

EM3. /  °̀ •Y  / 19 

MAIOR REMUNERAÇÃO 
./.........--....' 

Cz$____  go 5-ai_few , 
DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS 

Indenizacffo _anos Cz$  Gratificacgo   Cz$ 

Aviso Prévio   Cz$ 7 I   Ad. Periculosidade   Cz$ 

13P Salário  _ ././.12 2   / 12 avos Cz$_a_-,h1.2‘gi_q_ Ad. Insalubridade Cz$ 

13P Sal. Inden. (Súmula 148) /12 avos Cz$  Ad. Noturno  Cz$ 

5/ _3/ Salário-Fam(lia  .cota(s) Cz$--4- -,5  FGTS — Mês RescisSo CzLi ,_1i_  

Férias Vencidas . .,/. 6-7.2;a&. . .c.sau_f_Ltli aa._ FGTS — Mês Anterior  Cz$J ' 56 ./..fgz 
Férias Proporcionais /avos) /avos) Cz$.7.5!_g_sk_Cg_ FGTS — 13P Salário   Cz$ .... g 1-4-0-i-S4 7

1§?Saldo de Salários.././...07.70.':.47_ _ dias Cz$•0!_g_9‘1.5:. _ FGTS — 10% s/ Cz$ Cz$—.3.
(soma: FGTS - Ouitacifost IS - in& anterior + FGTS • 139 salirtol 

Horas Extras—s5A6_4_,LIOÁvg el horas Cz$.1.3 - , 1.-1 ,/ 6:a. FGTS — 10% Cz  CZ$ -3_,
(soma:  dep6sitos + c. monetária + jurou) 

Lei NP 6708/79 — Art. 9°  Cz$   Cz$ 

Salário Maternidade (Súmula 142) dias Cz$   Cz$ 

Com-iss6es   Cz$  TOTAL BRUTO  Cz$ .Z3.!.?_:?_17/_ _ 
DESCO7NIOS 

Previdência Cz$ 3.02.092/53 z
Previdência 13P Salário   Cz$ 1:74aIIR .‘r 717/or?(0/?6. 7) 
Adiantamentos   OW. f s. '  Cz$  . c73 __ 

_I
/

 czs .... .1 (5- I/ rj09'.16d2i)-4  ... 

r.  zLoistieak//  Cz$ 6;U/iv_ TOTAL DE DESCONTOS (—)  Cz$23 ' 

TOTAL LÍQUIDO  Cz$ 0..,31f_l_ 

( 

em moeda corrente do pais, ou pelo 

Recebi da empresa acima a quantia liquida de Cz$ 

) 

cheque visado nP contra o Banco 

, como pagamento de meus direitos na rescisão contratual. 

 de de 19 

EMPREGADO 

EMPREGADOR OU PREPOSTO 

RESPONSAVEL (NO CASO DE MENOR) . 

DOCUMENTOS APRESENTADOS 

FGTS - guias 6 últimos recolhimentos, 
inclusive sobre o més da rescisgo, 10%, 
quando for o caso, computados juros e 
correcgo monetária; 

Autorizacgo para Movimentacgo da Conta 
Vinculada (AM); 
Pedido de Dispensa (3 via!): 

Rescisgo (am 4 vias); 

El Livro ou Ficha Registro de Emprega- 
dos - LAB; 

El Carteira de Trabalho e Previdência 
Social - CTPS; 

Procuracio; 

PARA USO DA 
REPARTIÇÃO 

Registro  

Livro 

Folha 



IS-40 DE CONTRATO DE TRABALHO 

OPTANTE 

NÃO OPTANTE 

O POR PEDIDO DE DISPENSA 

• POR ACORDO 

• POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

111 POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

03 474 053 / OC: -32
CIA. DE DESENVOLVIMENTO "'' 

DE MATO GROSSO - COO--

-44.11ADA

C.P.A. 

▪ CEP 78,000 MT 

• •1 .4YL1PRESA 

CIA DE DESENVOLVIMENTO DO =Apo DE IUTO GROSSO 
1 DEREÇO 

I' PATIO IO PAIAGULS CPA 
VIDADE CGC/MF OU CIC MATRÍCULA NO IAPAS 

• ' DESENVOLVIMENTO 03.474.053/0001-32 

PREGADO NP DA CTPS SÉRIE 
•" MARIA 'GAB DA SILVA PKDROSO 23.614 285* 

AEGISTRO NP CARGO ADMISSA0 
11  1.861 AGNTE ADMINISTRATIVO EM  23 / 

0 
/19  8 

f'liESLIGAMENTO AVISO PRÉVIO DECLARAÇÃO DE OPÇÃO MAIOR REMUNERAÇÃO 
Em  19  /  06  /19 87 87 

EM  20 05 / 19
/  EM23  03  / 84 /  19 Cz$  

23052100 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS 

Indenização  Anos Cz$  
P G T 8 

Gratificação  Cz$ 

Aviso Prévio  Cz$    Ad. Periculosidade  Cz$ 
06/12 11'7670,48 

13P Salário  / 12 avos Cz$  Ad. Insalubridade Cz$ 1 
13P Sal. Inden. (Súmula 148)  /12 avos Cz$  Ad. Noturno  Cz$ 

Salário-Famflia  cota(s) Cz$  FGTS — Mês Rescisão  Cz$  1619473 

Ferias Vencidas 01 prafoDo Cz$  23.52100 FGTS — Ws Anterior   Cz$  1,566,12 

Ferias Proporcionais  03/12  /4vos) Cz$  5. 880,24 FGTS — 13P Salário   Cz$  940084 
Saldo de Salários1 9 DIAS JUN110/Alcz$  14' 896,57 FGTS — 10% s/ Cz$  Cz$  

370,07, 

horas Cz$  19.601,52 (soma: FGTS - OultacSo + FGTS - mds anterior -1.- FGTS .139 Wino) 
inegom PAL•MA10/87 FGTS — 10% s/ Cz$ Cz$  3.640,63 

(soma. depósitos + c. monetária -I- juros) 

Lei NP 6708/79 — Art. go Cz$   Cz$ 

Salário Maternidade (Súmula 142)  dias Cz$   Cz$ 

Corniss6es   Cz$  TOTAL BRUTO  Cz$  
83.371,20 

DESCONTOS 

• 
3.202,83 

Previdência . . . . 4 7 Ir. . Cz 

. 

zi.

Previdência 13P iáriott.'‘....T7 R. ffi§:..c ... .... _050,38  (86.717,05 )( 0,7594) 
""?--- , ,,,,,,, ,,,, 

• .. •ot zirm ::11 firb.(k. * zs o.q.zi,v0 

i I R F "' 'I )

%. .ig . . it r 
• Ntzs  3473,48  (50.916,26) 41 4.  525,00 13.974,69 cz ,,„.  TOTAL DE DESCONTOS (—)  Cz$ Aitril ..., 

4' g i.l ... 
TOTAL LÍQUIDO  Cz$ . 65.356,51 .) 

e Nf;;!,p , 
,Sees a eqnite,. 
 czt. ,e re 

'‘44  `,"•-• 4  • 

em 
a 

Oalecjr4srreate.pckpai 
' 

**4 tt 
0 4- 111_41__44) 

4,6 
nOCUICIEN4004191sENTIDOS 

9se. 

FGTS '"- gtiaseltimosfreilolhi tos, 
inclusive sohilie e mti. claz scis5o 0%, 
guando for o caso,êto tados ' ros e 
correção monetária; 

1:1 Autorização para Movimentação da Conta 
Vinculada (AM): 

Pedido de Dispensa (3 vias); 

Rescisão (am 4 vias); 
Livro ou Fiche Registro de Emprega-
dos — LRE; 

Carteira de Trabalho e Previdência 
Social — CTPS; 

Procuração; 

4 69.396,51 Re 4cicleatpresa acima a quantia liquida de Cz$ 
z Appftnoventa e seis cruzados e cinquenta e hum centavos). 

CkeF Z7-4.
esado nP contra o Banco 

• ••• C.1 

:4,47 

Dose 

, como pagamento de Imma direitos na rescisMo contratual. 

01  de  JULHO  de 19 6 7 

R D REPOSTO 
Bimini Lana de Almeida Call argo Ee dito Her 

eibr TreFiitnia4sAvEL (NO CASOGNEEMEN 

PARA USO DA 
REPARTIÇÃO 

Registro 

Livro 

to Grosso 

de C .valio 110o 
inanceiro 



• 

o 

o 

• 

p 

N

.,::. 
•,:' 

- . 
-em 

ow, r" 

RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 

POR PEDIDO DE DISPENSA 

n OPTANTE LI POR ACORDO 

LI NÃO OPTANTE 24 POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

LI POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA ILCIAASIA--.--43f43•44,44“4---mi 

... CGC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 
".. 

F03 474 053 f .. ,.. ... , 
CIA. DE DE:7E1.1'1MT .

DE MATO C;i07..1,J 

C.P.A. 

EMPRESA 
CIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

, . 
ENDEREÇO 

PALLCIO PAIAGULS CPA 
ATIVIDADE 

DES 
CGC/MF OU CIC 
03.474ENVOLVIMENTO .053/0001-32 

MATRÍCULA NO IAPAS 

EMPREGADO 
. MARIA IGAS DA SILVA PEDROSO 

NP DA CTPS 

23.614 
SERIE 

285s 
REGISTRO NP 

1.861 

CARGO 
AGNTE ADMINISTRATIVO 

ADMISSÃO 

EM  23 / 03  /19  84 
DESLIGAMENTO 

EM  19 /  06 / 19  87 , 
AVISO PREVIO 

05 87 EM  20 
i 
, 119 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 
23  03 84 EM / / 19 

MAIOR REMUNERAÇÃO 
. Cz$  23.521,00 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS 
FGTS 

Indenização _anos Cz$ Gratificação   Cz$ 

Aviso Prévio Cz$ Ad. Periculosidade   Cz$ 
06/12 11.760,48 13P Salário 

13P Sal. Inden. (Súmula 148) /12 avos Cz$ Ad. Noturno  Cz$ 

Salário-Fam(lia cota(s) Cz$ FGTS — Ws Rescisão  Cz$  1.191,73  ' 
i ..., 

.,/- FGTS — Més Anterior   Cz$  1 . 5 68 2.12 ..'. Ferias Vencidas 01 PERIOD°  Cz$ 23.521,00 ,ti 

Ferias Proporcionais  03/12  /ayos) Cz$ 5.880,24 y FGTS— 13P Salário   Cz$ 

Saldo de Salários  

940,84 / 
19 DIAS JUNHO/pil  czs  14.896,57  v GTS - 10% s/ Cz$  Cz$  370,07 -- 

SAL.MAI0/87 1960152 Isom, FGTS • QuItacSo + FGTS - mes emetics, 4 FGTS • 139saiinol 
, •640,63 11201=a0s Floras Cz$  . ,  FGTS— 10% s/ Cz$  Cz$ 

horror depositos + c monolith, + jurout 

Lei NP 6708/79 — Art. 9P Cz$  Cz$ 
Salário Maternidade(Sionula 142) dias Cz$  Cz$ 

/Comiss6es .. ,  Gil;  TOTAL BRUTO   Cz$  83.371,2 . ,,e, • 
, DESC9NTOS v, s- e,!- 

4  .: ,.." ,9 a 3.202,83 . Previdência  0:: .•,. . •rs • • 0. • • • C S'—/ 4,1
Previdência 1,3P Salado* .t.  650,38 /(86.717,05 X 0,75%) 

xwxxxigRiP 4BOL-8q A.  ;, 6 421 00 • cz 7 ., • P / 
I R F.  •  4‘, 

• 
i   t s,„. .4;• , '. 3.175,48  / 0.916,26) ., 

F CIA .SUZU ... s  ,, 525,00 13.974.69 "--- 4.' 
TOTAL DE DESCONTOS (—)  Cz$ 

4, TOTAL LÍQUIDO   Cz$ ...... 9!_39kft.51. o . 
• 

.•;;'. ,: 
, 

r:ëSielwia '; fib t,rezIn04) e 
(  • `.1 . .."5 .. ,7,..  ,..et_4,-..,..., , tr -t" i• ': ,,, 49.k! ti," t's• / Z 
 4--‘) ,41---f. : 4.--

ov,. 41' I. ", / C ' 46 

rooedfcefrs#4,d ais, (34,..,1Deo.‘he2¡ue 
d.!,  .,.• „- 

4--.4' ''' --   ..c. ".• :. 31 
e- t ''. 

'ets,

6;'
;f 
e .., 

f A k._ hznvelai 

a 41' a`j" 

) • b° , t, 

visado 

• 

4 3 empresa acima a quantia liquida de Ca 
noventa e seis cruzados e cinquenta 

nP contra 

, como pagamento 

Ciab;4 . 01  de  JULHO , 

'um 1.a....,x Des volvAmerNWSPo Est. 

... 
 69.396,51

e hum centavos 

. 

o Banco 

de meus direitos na rescisão contratual. 

de 19 87 

o o Grosso

  . ••• 
1 " 1 :3lIl

•
MENO . i I'. 1.155,1 .--` 

w 
DOCUMENTOS ApRESEeADOS 4 

LI FGTS - guias6Oltimos recolhimentos, 
inclusive sobre o ink da rescido, 10%, 
guando for o caso, computados juros a 
correcáo monetária;

111 AutorizacSo para Movimentacio de Conte 
Vinculada (AM); 

LI Pedido de Dispensal3vias): 

DIRescisSo (em 4vias): 

LI Livro ou Ficha Registro de Emprega- 
dos - LAE; 

LI Carteira de Trabalho e Previdencia 
Social - CTPS;

LI Procurag5o;

LI
LI

t.....k_r_i  ,   compag-connl osTo 
riIIIIIIi : 1.:4! I; , 1 I ;Z 

t..-iii.•IT . 7 . tf-lEiPGNSAVEL (NO CABO bE 
PARA USO DA
REPARTIÇÃO 

L iino 

Folha 

. 

ss.-_---

MR 
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CODEMAT 

REGISTIO DE EMPREGADO 
• 

Ng de Ordem 1.861 

gome. do Empregado:  MPR1A IGNES DA SILVA PEDR(240 

Residência: Q. 119-Cas3 3.0.1CPA II 

Série  285g 

tadorla  

No. Ld L.art. Prof 23.614 

» de 

» do Ins 

Cad. N-9.. 
t; 

Categoria = 

tificado 

Série 

Telefone: 

„ 

Riede  33  anos, Data de Nascimento  06  / 10 /  50  lugar 
• , 

do nas.cimento Cuiaba.-MT 

Estado Civil  casada Nacionalidade  brasileira

g3 • Pai  xxxxxxxxxxxxxxxxx
cg 

Mae MARIA GALDINA DA SILVA  Nacion.brasileira

Beneficiarios  Os filhos 

Nacion.  

CARTEIRA DE TRABALHO 

DE MENOR 

.1\12  

Série  

Ng- da Carteira do I 

de Aposent.  

Cart. Nac. de abil. N°  

QUANDO ESTRANGEIRO 

No. da Cart. No do Reg. Geral 

Casado com brasileira? 

Nome do conjuge  

Tem filhos brasileiros? Quantos? 

Data da chegada ao Bjasil 

Naturalizado? Decreto No.  

Data da Admis o ao Serviço  23.03.84
f

Cargo que ocupa • Ag. Adm. hlyel 21 

hemuneragdo E$ 71%4040Q 

Forma de Pagamento mensal 

Horário de Trabalho: das8:00 às18:00 com intervalo de  02  hs. para refeição e descanso --T 

Lata e assinatura do empregado' n ocasião 

D ta da Dispensa 

admissd 23 de merge 

us seguintes documentos que me pertencem 

de de 19 

de 19 84 

Polegar Dirkilo 



IMPOSTO SINDICAL Acidentes ou Doenças Proficionais 

Ano SINDICATO Importância 

84 2 .,91.1.3140 

85 6 .52.33 

86 20 .5 

ALTERAÇÃO DE CARGO OUr DE ORDENADO 

Data CArgo Alterações de Ordenados 
Lora 
Mes 
Ma 

01.01. 

01.67 .55 

1 2 .01. 

1,c,rente Administrativo /live' 21 

) 2 .03. 6 

1 2 .04,„ 6 

REAJUSTE SALA'.:RI.".'.1, 17,-.VEL 2l 

CMVERTE/CRUADO 

7S TE SAI,ART 

FERIAS GOZADAS 

em  -  Cr$ 9, .Q ... . • 

OM   Cr$3.2911.W., 

c46.233.41,41em 

em 

em 

(-46,1-6474-T/ -------

644, GRr 

em Cr$ por  

em   Cr$ por 

em Cr$ per 

dell  -  03- '35_ a  li  -  04  _  85 referente ao periodo de  23 _03 _84 a  2,., _  03  _ :35
de  01  , -  07-   56 a  30  -07  7  86 referente ao período de  23  ..  03, -. L',5 a  23  -03  - "- E)
de -    a - -  referente ao período de  23 - 03  -1:16  a  23  - 03 i 
de  '- -  a - -  referente ao período de - - a 
de  

. . 
 - . 

..,
a - ‘-  reférente ao período de - -  a 

de - -   a   -  referente ao período de - -  a 
de - -   a -    referente ao período de_ _ -    a 
de .. _ 

, a   - referente ao período de - -  a 

TERMO DE ENCERRAMENT.0 

- 
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%MR 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Protocolo 
FLS 0 

Anexo ao Processo N9 1 .157187 • De 30 /_03,../_87_ 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

h 
06f; ni1C/A. 

CUGa A.,u . O IS 

Nitta Pinkeipo ha ii.lio b-vv,, - Weal Adm. Finanvelra 

. COSEMAT .., 

A...., ,.., 
. en Ito . dolfo alai* 
• 
e Avalagio - DIRAF rtr iy)

VOA--- - 
.• ;of . 

CODEM • T 
,,A01111PP, 0%, 0./....A./, 

:. ir • 
• 3  4 °'' ' igii nxin (4r -rue-in ninta —LJ C. Dlr. Odin. Coral 

A D • 4 Z • 
In It) it tyvvcifyvvo-D 4:),_ "6 • .ca.-.-- 04_ 0, c_.,0 ,,,,u) 

c,ofyyx, ç ,--r ? a a p-  ast.0 .ei . 7 ei c? L.,.._.L._ 
sot- i?.A.A_ vC cko *rya.- 1 ---e7rvvx. 
CTCA.5 7/t-  6 -1 02 , PAD 1 3 '  /s..0.A>ovu.10 . 4___ --- 1 

y) ouso fvuoc) 0,0,  r - NuCs-

c,t000w„ r cvvt,)04-Lc.ko 1 811 . 

• 

— ev-vt..ACAJL 

O 1 0 02 18'? 

auk do Setae. ás Adia á. Peogesi 
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• 
ililnzio utrruda Pinto 

Adm. Goof eli. ON. 

Yrl. firla Yilit 

• ElpYlte-CX TVA "Y""1 \A-0 ler -t=11. • 0._. J
-)6---cly...o... 0--ts-Lkeit-1,e./9___ s-La,s .,c vlItcyL 
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- 1YL.191...M4-0 S410Dirmia 
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Coordenador r.rtudosi e - 
Ava A .

c EA iakz.pr F 
• 

G, Ari,C. t qii -9. C.. a-uuL 4 
CACA9AGb Cern lei 

j \r/Ot CAgt: diCL Pt G • _ i4.9vU"f t . 

Naga P;o1seiro J.) Adis 
ewer Men Fin2nadra • 

4 ,  . o . te 4_ 
VI,. Adm. G•rria,--' 1 

pl provIden 

Benedi qz..°doff, ja cio . 
Osord or de Estudos &-It k--1-  D,9 - 8 -. ' 
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P.LIA,0,. 01,1,,Ast,titzderD 4_ ativotc.44.4.. iot a ..,b.0,-; - 

Co-ri-k /6- 0 02 - 7' 4-

- O i..4
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ANSi. 
WilLIZiO cibccu a Jim. 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Prot ,coto 

Anexo ao ProceesoN° 419/86 De 28/01/ 86 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

0 ' 1
c/ -,C..4(00- ,Pd/- e a

p , f_so -e l  -e c 
-;ef.e

fifr. DE NiAfok 

/1 

OE últer Ofort a Noronha 
Co or den ador deEstuDOGO 

Avallavie • OAP 

_ 

1 1E1)--)N—C>..._ ‘...1"--1•N. . 

A CI ..11114 10 :1111

gt( I y 
Vilogio UErtuda Pinto 

aLMILAIW-GWa--____________ 

A DIV.ADM. GERAL 

REF: MARIA IGNES DA SILVA PEDROSO 

ADMISSÃO: 23.03.84 

FUNÇÃO: AT.Adm. 

NIVEL: 21 

SALÁRIO: 6.233.114 

LOTAÇÃO: Sec.de AdministracZo 

ASSUNTO: Requer antecipaqao de 06/12 do 132 salário 

INFORMAÇÃO:Informamos a V..SA.,que a referida l servidora enconta -se 

_ sera Onus para esta Cia. ,devendo a mesma solicitar atrat7

vs do orgao em que se encontra lotada: 

, 

-77:- et: ;4= 1E74 dp ; Th no 
(1 ,1

COD. 4133-1/03 
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